
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS GYVENTOJŲ APKLAUSOS PASKELBIMO 

2023 m. spalio      d. Nr. 
Šiauliai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos  vietos savivaldos  įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 24
punktu, 45 straipsnio 1 punktu, 48 straipsnio 1 dalies 1 punktu:

1. S k e l b i u vietos gyventojų apklausą (toliau – Apklausa) dėl Antrojo pasaulinio karo Sovietų
Sąjungos karių palaikų, esančių  Šv. Apaštalų Petro ir Povilo katedros prieigose, perkėlimo į Šiaulių
miesto savivaldybei priklausančias kapines.

2 .  N u s t a t a u :  
2.1. Apklausos būdą: apklausa elektroninių ryšių priemonėmis savivaldybės interneto svetainėje,

užtikrinant  galimybę  vietos  gyventojams  pateikti  savo  nuomonę  apklausoje  teikiamu  klausimu
tiesiogiai įrašant ją į apklausos dalyvių sąrašo lapus.

2.2. Apklausos laikotarpį – nuo 2023 m. lapkričio 6 d. iki 2024 m. vasario 6 d. 
2.3. Apklausos vietą, naudojantis tiesioginio nuomonės įrašymo į apklausos dalyvių sąrašo lapus,

galimybe:
2.3.1. Šiaulių miesto savivaldybės administracijos priimamasis, Vasario 16-osios g. 62, Šiauliai

(jo darbo valandomis);
2.3.2. Šiaulių miesto Medelyno seniūnija,  Birutės g. 40, Šiauliai (jos darbo valandomis);
2.3.3. Šiaulių miesto Rėkyvos seniūnija, Energetikų g. 6-39, Šiauliai (jos darbo valandomis).
2.4. Apklausos teritoriją – Šiaulių miesto savivaldybės teritorija.
2.5.  Apklausai  teikiamo klausimo tekstą:  „Ar pritariate,  kad  Antrojo pasaulinio karo Sovietų

Sąjungos karių palaikai, esantys Šv. Apaštalų Petro ir Povilo katedros prieigose, būtų perkelti į Šiaulių
miesto savivaldybei priklausančias kapines?“ Atsakymai: „Pritariu“ „Nepritariu“.

3. S u d a r a u apklausos komisiją (toliau – Komisija):
Komisijos pirmininkė – Diana Grigienė, Bendrųjų reikalų skyriaus Aptarnavimo ir e.paslaugų

poskyrio vedėja;
Komisijos  pirmininko  pavaduotoja  (Medelyno  seniūnijos  Komisijos  padalinys)  –  Eglė

Šimkevičienė,  Medelyno seniūnijos seniūnė;
Komisijos  pirmininko  pavaduotojas  (Rėkyvos  seniūnijos  Komisijos  padalinys)  –   Audronius

Ribikauskas, Rėkyvos seniūnas;
Komisijos nariai:
Dovilė  Apeikienė,  Bendrųjų  reikalų  skyriaus  Aptarnavimo  ir  e.paslaugų  poskyrio  vyr.

specialistė, atliekanti ir Komisijos sekretorės funkcijas;
Kristina  Baranauskienė,  Bendrųjų  reikalų  skyriaus  Aptarnavimo  ir  e.paslaugų  poskyrio  vyr.

specialistė;
Karolina Bertašienė, Medelyno seniūnijos vyr. specialistė;
Laima  Drazdauskienė,  Bendrųjų  reikalų  skyriaus  Aptarnavimo  ir  e.paslaugų  poskyrio  vyr.

specialistė;
Sigita Lingytė, Bendrųjų reikalų skyriaus Aptarnavimo ir e.paslaugų poskyrio vyr. specialistė;
Vida Popovienė, Bendrųjų reikalų skyriaus Aptarnavimo ir e.paslaugų poskyrio vyr. specialistė; 
Rima Skaparė, Bendrųjų reikalų skyriaus Aptarnavimo ir e.paslaugų poskyrio vyr. specialistė;
Neringa Vilčinskaitė Zavackienė, Rėkyvos seniūnijos vyr. specialistė.



4.  P a v e d u Šiaulių  miesto  savivaldybės  administracijos  direktoriui organizuoti  Apklausą
vadovaujantis  Vietos gyventojų apklausos organizavimo tvarkos aprašu,  patvirtintu  Šiaulių  miesto
savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 18  d. sprendimu Nr. T-274 „Dėl vietos gyventojų apklausos
organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. 

Šis sprendimas ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali  būti skundžiamas
paduodant skundą Lietuvos administracinių ginčų komisijos Šiaulių apygardos skyriui adresu: Dvaro
g. 81, Šiauliai, arba Regionų apygardos administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo rūmuose.

Savivaldybės meras                                                                                               Artūras Visockas


	
	ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS

